

DIREZIONE CENTRALE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

Dr. Paolo Capacci

Direttore Direzione Territoriale ACI

VERONA

e, p.c. Dr. Michele Sabbatino

Direttore Direzione Territoriale ACI

VARESE

e, p.c. Dr. Fabrizio Turci

Direttore Direzione Compartimentale Piemonte, Val d'Aosta, Lombardia,

Trentino Alto Adige, Veneto

Friuli Venezia Giulia

SEDE

Si comunica che questa Amministrazione, fermo restando il Suo attuale incarico, Le conferisce, con decorrenza 1° dicembre 2024 e fino al 31 maggio 2025, l'incarico ad interim di direzione della Direzione Territoriale ACI di Varese con la ripartizione territoriale riportata nel vigente Ordinamento dei Servizi.

In relazione a quanto sopra Ella avrà cura di effettuare, entro la predetta data, le relative operazioni di consegna con il dr. Michele Sabbatino che, con medesima decorrenza, cessa dall'incarico di direzione della predetta Direzione Territoriale ACI.

Con la presente lettera di incarico, Le vengono altresì conferiti autonomi poteri dispositivi, da esercitare a firma disgiunta, a valere sui conti correnti bancari (denominati conto incassi e conto anticipi) intestati all'Ufficio Periferico, aperti presso la locale agenzia della BNL secondo le indicazioni fornite dall'Ufficio Amministrazione e Bilancio.

Tali poteri, in base alle esigenze funzionale e/o organizzative dell'Ufficio, possono essere esercitati, anche in Sua vece, da collaboratori che Lei potrà nominare, in via eccezionale o in caso di assenza prolungata, quali suoi Procuratori o Delegati con apposito atto da comunicare alla BNL.

E' fatta salva la facoltà di revoca dei predetti poteri dispositivi su richiesta dell'Ufficio Amministrazione e Bilancio.

Come è noto con il decreto legislativo n. 39 dell'8 aprile 2013 sono state disciplinate le disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità all'atto del conferimento di incarichi dirigenziali, comunque denominati, presso le pubbliche amministrazioni.





In relazione a quanto sopra, in base alle disposizioni dettate dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2024-2026 e alla nota prot. 142/16 del 5 dicembre 2016 del Servizio Trasparenza, Anticorruzione e Relazioni con il Pubblico, il perfezionamento dell'incarico è subordinato alla trasmissione delle dichiarazioni che Ella vorrà far pervenire, alla Direzione scrivente, con ogni cortese urgenza.

Ella avrà cura di alternare le Sue presenze tra Verona e Varese secondo le rispettive esigenze funzionali.

Con i migliori saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE Vincenzo Leanza